СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е
	от 14.04.2015 года № 285
с. Верхний Карачан
О внесении изменений в Положение о муниципальной казне Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

       В  целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, Совет народных депутатов  сельского поселения
РЕШИЛ:
     1.Внести в Положение о муниципальной казне Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области, утвержденное  решением  Совета народных депутатов   Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района от 30.07.2013  года № 193 «Об утверждении Положения о муниципальной казне Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:

      1.1. пункт 4.1 раздела 4 Положения  изложить в следующей редакции:
«4.1. Имущество, составляющее муниципальную казну, принадлежит на праве собственности непосредственно муниципальному образованию - Верхнекарачанское сельское поселение Грибановского
  муниципального района Воронежской области и отражается в бухгалтерской отчетности согласно действующему законодательству»;
    1.2. в пункте 4.4 раздела 4 Положения  слова: «Объекты имущества муниципальной казны учитываются в соответствии с Инструкцией по бюджетному учету, утверждаемой Министерством Финансов Российской Федерации, на отдельном балансе» заменить словами: «Объекты имущества муниципальной казны учитываются в соответствии с действующим законодательством».

Глава

сельского поселения                                                                   Е.В. Степанищева
1